MAŁOPOLSKA ZIMA 2023
Eliminacje w kategorii Orlik
17.12.2023
                            Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Konfederatów Barskich 27

               Uczestnicy Gr A  :Gryf Chronów, Zryw Królówka, B&T Trzciana , Błękitni Krzeczów.
                                  Gr B  : MSP Bochnia, Beskid Żegocina, Naprzód Sobolów, Czarni  Kobyle.
                                  
	godzina
	Nazwa drużyny
	Nazwa Drużyny
	NR. gr
	wynik

	9.00-9.10
	Gryf Chronów
	 Zryw Królówka
	GrA
	 0-0

	9.11-9.21
	B&T Trzciana
	Błękitni Krzeczów
	GrA
	2-2

	9.22-9.32
	MSP Bochnia
	Beskid Żegocina
	GrB
	 1-0

	9.33-9.43
	Naprzód Sobolów
	Czarni  Kobyle
	GrB
	 4-0

	9.44-9.54
	Gryf Chronów
	 B&T Trzciana
	GrA
	 0-1

	9.55-10.05
	Zryw Królówka
	Błękitni Krzeczów
	GrA
	 1-2

	10.06-10.16
	MSP Bochnia
	Naprzód Sobolów
	GrB
	 2-0

	10.17-10.27
	Beskid Żegocina
	Czarni  Kobyle
	GrB
	 5-1

	10.28-10.38
	Gryf Chronów
	Błękitni Krzeczów
	GrA
	 1-2

	10.39-10.49
	Zryw Królówka
	B&T Trzciana
	GrA
	 3-1

	10.50-11.00
	MSP Bochnia
	Czarni  Kobyle
	GrB
	 5-0

	11.01-11.11
	Beskid Żegocina
	Naprzód Sobolów
	GrB
	 3-3

	
	PÓŁFINAŁY
	
	 

	11.15-11.25
	MSP Bochnia
	Zryw Królówka
	
	 2-1

	11.26-11.36
	Błękitni Krzeczów
	Beskid Żegocina
	
	 2-0

	
	FINAŁ
	
	 

	11.40-11.55
	MSP Bochnia
	Błękitni Krzeczów
	
	 0-2


              
	M
	NAZWA DRUŻYNY
	GRY
	PTK
	BRAMKI

	
	GRUPA  A

	1
	Błękitni Krzeczów
	3
	7
	6-4

	2
	Zryw Królówka
	3
	4
	4-3

	3
	B&T Trzciana
	3
	4
	4-5

	4
	Gryf Chronów
	3
	1
	1-3

	
	GRUPA  B

	1
	MSP Bochnia
	3
	9
	8-0

	2
	Beskid Żegocina
	3
	4
	8-5

	3
	Naprzód Sobolów
	3
	4
	7-5

	4
	Czarni  Kobyle
	3
	0
	1-14





                                      MAŁOPOLSKA ZIMA 2023
Eliminacje w kategorii Młodzik
17.12.2023
                            Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Konfederatów Barskich 27

               Uczestnicy Gr A  :Gryf Chronów, , GOSIR-NOVI, Czarni  Kobyle , MOSIR Bochnia.
                                   Gr B  : MSP Bochnia, Beskid Żegocina, Naprzód Sobolów, Zryw Królówka,                           
                                               WKS Szreniawa                  

	godzina
	Nazwa drużyny
	Nazwa Drużyny
	NR. gr
	wynik

	12.00-12.08
	MSP Bochnia
	Beskid Żegocina
	GrB
	 1-1

	[bookmark: _Hlk152959459]12.09-12.17
	Naprzód Sobolów
	Zryw Królówka
	GrB
	1-1

	12.18-12.28
	Gryf Chronów
	GOSIR-NOVI 
	GrA
	 1-0

	12.39-12.49
	Czarni  Kobyle
	MOSIR Bochnia
	GrA
	 0-7

	12.50-12.58
	Zryw Królówka
	WKS Szreniawa
	GrB
	 2-4

	12.59-13.07
	MSP Bochnia
	Naprzód Sobolów
	GrB
	 4-1

	13.08-13.18
	Gryf Chronów
	Czarni  Kobyle
	GrA
	 2-0

	13.19-13.29
	GOSIR-NOVI
	MOSIR Bochnia
	GrA
	 0-2

	13.30-13.38
	Naprzód Sobolów
	Beskid Żegocina
	GrB
	 1-4

	13.39-13.47
	WKS Szreniawa
	MSP Bochnia
	GrB
	 1-1

	13.48-13.56
	Beskid Żegocina
	Zryw Królówka
	GrB
	 0-0

	13.57-14.07
	Gryf Chronów
	MOSIR Bochnia
	GrA
	 1-0

	14.08-14.16
	WKS Szreniawa
	Beskid Żegocina
	GrB
	 1-0

	14.17-14.27
	GOSIR-NOVI
	Czarni  Kobyle
	GrA
	 2-1

	14.28-14.36
	Zryw Królówka
	MSP Bochnia
	GrB
	 0-0

	14.37-14.45
	Naprzód Sobolów
	WKS Szreniawa
	GrB
	 0-3

	
	PÓŁFINAŁY
	
	 

	14.50-15.00
	WKS Szreniawa
	MOSIR Bochnia
	
	1-2

	15.11.15.21
	Gryf Chronów
	MSP Bochnia
	
	4-2

	
	FINAŁ
	
	

	15.25-15.35
	MOSIR Bochnia
	Gryf Chronów
	0-0
	2-1 K



	M
	NAZWA DRUŻYNY
	GRY
	PTK
	BRAMKI

	
	GRUPA  A

	1
	Gryf Chronów
	3
	9
	4-0

	2
	MOSIR Bochnia
	3
	6
	9-1

	3
	GOSIR-NOVI
	3
	3
	2-4

	4
	Czarni  Kobyle
	3
	0
	1-11

	
	GRUPA  B

	1
	WKS Szreniawa
	4
	10
	9-3

	2
	MSP Bochnia
	4
	6
	6-3

	3
	Beskid Żegocina
	4
	5
	5-3

	4
	Zryw Królówka
	4
	3
	3-5

	5
	Naprzód Sobolów
	4
	1
	3-12




